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Acceso Responsables PDI a practicas tuteladas

En la opcidn de practicas tuteladas del Acceso Idenficado (Universite), se muestra una lista de Practicas Tuteladas Docentes y Practicas Tuteladas Internas. Si cumple el
requisito de ser director de departamento o responsable de titulacidn, se muestran también las siguientes listas en funcidn de la Unidad Organizativa del que sea

responsable:

Codigo
EF
105
24
18
4267
103
i
22
103
4263
A6
A366
101
100
104
4268
4265
16
106
El]
4268
12
ad
15

Ciufigo
124
124
115
128
130
131
132
133
134
136

15/09/2015

Departamentos de los que es DIRECTOR
Departamenta

agroquimica v Medio Amblente
Beologia Aplicada

Tecniologia Agroalimentaria
Pecolegia de la Salud
arte
Bioquimica v Biologia Molacular
Estudicos Econgmicos v Financleros
Fisiclogia
Farmacologia, Fediatria y Quimica Orgdnica
Ingenieria Mecinica v Enarga

Ciencia Juridica

Economia Agroambiental Ing, Cartogrifica v Expresiin Grifica mn la Ingenieria

Salud PMiblca, Historla da la Clencia v Ginecol
Histologia v Anatomia
[ngonberia

Ingenieria d& Comunicaciones

Ingenieria de Sistemas v Automitica
Pabologia v Cirugia
Produccidn Vegetal v Microbislogia
Chencia de Materiales, Optica v Tecnologia Elecirdnica

Chenclas Sodales v Humanas
Estadistica, Matemdticas ¢ Informatica
Figica v Arguitectura de Computadores

Medicina Clinica

Titulaciones de las que es RESPONSABLE
Titulacin
GRADD EN PSICOLOGEA
GRADD EN PSICOLOGEIA
GRADO EN CTENCIAS DE LA ACTIVIDAD FISICA ¥ DEL DERORTE
GRADO EN CIEMCIA ¥ TECHOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
GRADD EN PODOLOGLA
GRADO EN TERAPLA DCUPACTIONAL
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN BELLAS ARTES
GRADD EM CIENCIAS AMBIENTALES
GRADO EN FARMACIA



Acceso Responsables PDI a practicas tuteladas

A. Departamentos. Pulsando el enlace de un departamento, por ejemplo Patologia y Cirugia, se muestra la lista de cursos y nimero de practicas:

Docencia

Prac, Tuteladas S ESE QI EH

Y pulsando en un curso se muestra la lista de tutores, agrupando por area, que han tutelado practicas en el departamento.

Docencia

Prac. Tuteladas Prac. Internas

CIRUGLS

CALFENA RICO, RAFAEL

ROMERD SIMO, MANUEL

COMPANY TEULER, ROGUE

LOPEZ PRATS, FERNANDO ANACLETO
MIRAND PEREL, ALBERTO

COMPAR ROSIGUE, ANTONIO F.
DIEZ MIRALLES, MANUEL

LACUEVA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER
CANDELA GOMIS, ASUNCTON

PEREZ VAZQUEZ, MARIA TERESA
MOREND LOPEZ, PEDRO

ROMERD MAROTO, 1IESUS

ARMATOMLA PATOLGICA
ONRUBTA PENTADOD, JOSE ANTONIO
MAYOL. BELDA, MOSEFA MARTA

RADTOLOGLA ¥ MEDICINA FISICA
PEREZ CERDA, IRENE

ABAD MAVARRO, ESTER
JUARELZ LEAL, IRIS

MAVARRD AMAT, SILVIA

15/09/2015

Curso Academico
1997
1998
1999
2000
2001
2002

Patolsgia vy Cirugia

Practicas Tuteladas

Fabtologia v Clrugia

N Curso Académico 2014,/2015 ENTETEITE

Practices Tuteladas

W Prachicas
11
71
305
A0
57
667

Total:

Ttk

118
F53F
128
16
136

rLil ]
S50

125
126

52
3



Acceso Responsables PDI a practicas tuteladas

Y pulsando en uno de los tutores se muestran las practicas/anexos, igual que se hace en la lista de Practicas Tuteladas Docentes que ya conocéis.

Docencia

Patolegia v Clirugia

T Curso Acedémico 2004/2015 ERTEICE
Prac. Tuteladas  Prac. Intermas Titulaciones

Practicas Tuteladas

BAETA CARAION, ANA

e : 03/08/2015  CONSELLERIA DE SANIDAD - DEPARTAMENTO DE SALUD ALICANTE GENERAL - HOSRITAL e =
frames 13/08/2015  GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE O TR P
BALLESTER BERMAN, CHRISTIAN
R 2302 CONSELLEALA DE SANIDAD - DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA - HOSPITAL GENERAL 01, Peniclents Vilidacion
kil 07/05/2015  UNIVERSITARIO DE ELDA M PGt Vs
GIROMA BERENGUER, LUCTA DEL CARMEN
PR 23/02/2015  CONSELLERIA DE SANIDAD - DEPARTAMENTO DE SALUD DE ELDA - HOSPITAL GENERAL A e

oS 2015 UNIVERSITARIO DE ELDA

B. Titulacidn. Pulsando el enlace de una titulacién (de la lista de la primera captura), por ejemplo Grado en Medicina, se muestra la lista de cursos y nimero de
practicas:

Docencia
GHRADD EN MEDICINA

Prac. Tutedadas Qe UTEHEH

Pricticas para esta Titulacion

Curso Académicn MW? Pricticas
2011 7

15/09/2015



Acceso Responsables PDI a practicas tuteladas

Y pulsando en un curso se muestra la lista de tutores que han tutelado practicas en la titulacion.

Docencia

GRADO EN MEDICINA
QT Curse Académico 20142015 ERTTEOY

Practicas Titulacion
Cepartamenta Arga de Conoomientd Tubor de la Practica Mo de Pricticas
Midicinag Clinica MEDICINA PEREF BARBA, CARLOS MARIA 1
Medicina Clinica MEDICINA BERTOMEL GONZALEY, VICENTE 1
Medicinag Clinica MEDICTNA RODRIGUEZ LESCURE, ALVARO 1
Medicina Clinica MEDICINA DOMINGUEE ESCRIBAND, 10OSE RAMON 1

Y pulsando en uno de los tutores se muestran las practicas/anexos, igual que se hace en la lista de Practicas Tuteladas Docentes que ya conocéis.

Docencia
AN Curso Académico 2014/2015 ENSEE

GRADOD EN MEDICINA

Prac. Tutedadas s FIaI i

Pricticas Tuteladas
MALLOFRE VILA, NURLA
4-3373/15 335332.2 E.;;:?E:Eﬁt:‘:zh‘:‘:::it[,I;E;EIF:ENF::;;:::':I ?ﬁ :;Li%f:l'r 6. Prictica Finalizada Catificadon v Eealuagcn
SCHMIDT, SIBYLLE
R B R R -

15/09/2015



